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12345 12345

359336 450

402857 500

392005 900

402859 900

392004

402858

408376

408377

A ø 9

B ø 21

C 7,5

D 7

E 31

F 25

�R�S�$�M�N�U�_���R�X�R�S�"�L���5�D�Q�S�H�J�N

13.18

Dr�ák sk�í�ky

Dr�ák šatní ty�e

Šatní ty�

Podp�ry police

1)	 pro jednu polici pou�ijte dv� sady bo�ních  
	 policových podp�r
2)	 kompletní sada pro pr�b��né uchycení dvou polic

•	 pro uchycení dr�áku do police pou�ijte šroub se závitem M5

kód barva délka (mm)

šedá

tmav� hn�dá

kód barva délka (mm)

šedá

tmav� hn�dá

kód barva

šedá

tmav� hn�dá

kód pou�ití

bo�ní uchycení police1)

pr�b��né uchycení police2)


